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GENEL MUHASEBE A 
2009 AS 3204-A 

1. Aşağıdakilerden hangisi maliyet 
muhasebesinin görevlerinden biri değildir? 

A) işletme içi kontrolü sağlamak 
B) Üretilen mal ve hizmetin üretim maliyetini 

saptamak 
C) işletmenin varlıklarını, sermayesını ve 

borçlarını belirlemek 
D) Üretilen mal ve hizmetin satış fiyatını 

saptamak 
E) Elde edilen bilgilerle planlamaya ve karar 

almaya yardımcı olmak 

2. Aşağıdaki muhasebe işlevlerinden hangisi 
raporlar şeklinde özetlenen bilgilerin ne 
anlama geldiğini ve olaylar ile sonuçlar 
arasındaki ilişkilerin araştırılmasını ifade 
eder? 

A) Analiz ve yorum 
B) Raporlama 
C) Kayıt 

D) Sınıflandırma 

E) Özetleme 

3. Bir işletmenin günlük faaliyetlerini 
sürdürebilecek nakit gücü aşağıdakilerden 

hangisi ile ifade edilir? 

A) Kredibilite 
B) Likidite 
C) Karlılık 
D) Üretkenlik 
E) Verimlilik 

4. Bir işletmenin kuruluşuna ait değerler aşağıdaki 
gibidir: 

Nakil: 
Banka mevduatı: 
Demirbaşlar: 
Taşıtlar: 

Borçlar: 

10.000 
40.000 
19.000 
88.000 
99.000 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
YTL dir? 

A) 256 
B) 206 
C) 157 
D) 117 
E) 58 

A 2 

5. işletmenin belli bir döneme ait gelirleri, 
giderleri, kiırı veya zararı aşağıdaki mali 
tablolardan hangisinde raporlanır? 

A) Bilanço 
B) Kar dağıtım tablosu 
c) Gelir tablosu 
D) Kesin mizan 
E) Satışların maliyeti tablosu 

6. Aşağıdakilerden hangisi hem gelir 

7. 

tablosunda hem de bilançoda yer alır? 

A) Stok durumu 
B) Dönem gelirleri 
c) Brüt satış karıl zararı 
D) Satış hasılatı 

E) Dönem net karıl zararı 

.. Hesabı 

+ (-) 

Bu hesap çizelgesi aşağıdaki hesaplardan 
hangisine aittir? 

A) Aktif hesaba 
B) Pasif hesaba 
C) Gelir hesabına 
D) Sermaye Hesabına 
E) Kar veya Zarar Hesabına 

8. ı. Hesaplar dönem içinde ihtiyaç duyuldukça 
açılır. 

ıı. Gelirler elde edildikçe gelir hesaplarının 
borcuna kaydedilir. 

ııı. Sermayedeki azalışlar için Sermaye Hesabı 
borçlandırılır. 

Hesapların işleyişi ile ilgili olarak yukarıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Yalnız ii 
B) i ve ii 
C) i ve iii 
D) ii ve iII 
E) , Ii ve IIi 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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9. Varlıklardaki artışlar için borçlandırılan ve 
borç kalanı veren hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Aktif hesap 
B) Pasif hesap 
C) Gider hesabı 
D) Kar veya zarar hesabı 
E) Gelir hesabı 

10. Kasaya para girişlerini kaydetmek ıçın 

kullanılan ve buna karşılık hangi hesabın 

veya hesapları n alacaklandırılacağını 
gösteren belgeye ne ad verilir? 

A) Mahsup fişi 
B) Ödeme fişi 
C) Tahsil fişi 
D) Tediye fişi 
E) Kasa fişi 

11. "Girdi-Süreçleme-Çıktı" şeklinde çalışan 
muhasebe bilgi akışında aşağıdakilerden 

hangisi çıktıdır? 

A) Dosyalar 
B) Mali tablolar 
C) Büyük defter 
D) Yevmiye defteri 
E) ilk işlem belgeleri 

12. KASAHS. 

BANKALAR HS 

SERMAYE HS. 

xxx 
xxx 

Bu yevmiye kaydına göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) işletmeye nakit girişi olmuştur. 
B) Banka mevduatında artış olmuştur. 
C) işletmenin sermayesi artmıştır. 
D) işletmenin varlıkları artmıştır_ 

xxx 

E) Sermaye hesabına borç kaydı yapılmıştır_ 

A 3 

A 
13. Dönem sonunda kalan veren hesapların 

kapatılmasıyla ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A) Borç kalanı veren hesaplar alacaklandırılır, 
alacak kalanı veren hesaplar borçlandırılır. 

B) Gelir hesapları alacaklandırılır, gider 
hesapları borçlandırılır. 

c) Gider hesapları borçlandırılır, Dönem Karı 

veya Zararı Hesabı alacaklandırılır. 
D) Dönem Karı veya Zararı Hesabı 

borçlandırılır, gelir hesapları alacaklandırılır. 
E) Aktif hesaplar borçlandırılır, pasif hesaplar 

alacaklandırılır. 

14. ABC işletmesinin dönem sonu bilançosuna ait 
bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Kasa 
Satıcılar 
Dönem zararı 
Ticari mallar 
Demirbaşlar 

Alıcılar 

2000 YTL 
4000 YTL 
1000 YTL 

10000 YTL 
15000 YTL 
5000 YTL 

Bu bilgilere göre ABC işletmesinin sermayesi 
kaç YTL'dir? 

A) 37000 
B) 35000 
C) 29000 
D) 27000 
E) 25000 

15. i. Büyük deftere kayıtlar daima yevmiyeden 
aktarılarak yapılır. 

ii. Envanter defteri yalnızca dönem başı ve 
dönem sonu mali durumu gösterir. 

iii. Kesin mizandan önce mali tablolar kolayca 
elde edilir. 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Yalnız 
B) Yalnız II 
C) Yalnız iii 
D) i ve iii 
E) II ve iii 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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16. "Mali tabloların bu tablolardaki bilgilerden 
yararlanacak kişi ve kuruluşların doğru karar 
vermelerine yardımcı olacak ölçüde yeterli 
ve anlaşılır olması gereği" hangi temel 
muhasebe kavramına dayanır? 

A) Özün önceliği 
B) Tarafsızlık ve belgelendirme 
C) Sosyal sorumluluk 
D) Tam açıklama 
E) Tutarlılık 

17. Muhasebe uygulamaları için seçilen 
muhasebe politikalarının, birbirini izleyen 
dönemlerde değiştirilmeden uygulanması 

gereği hangi temel muhasebe kavramına 
dayanmaktadır? 

A) Tam açıklama 
B) Tutarlılık 

C) Parayla ölçme 
D) Dönemsellik 
E) Süreklilik 

18. Para ve genellikle bir yıl veya bir faaliyet 
dönemi içinde paraya çevrilebilir, satılabilir 

veya tüketilebilir varlıklara ne ad verilir? 

A) Duran varlıklar 
B) Sabit değerler 
C) Nakit değerler 
D) Dönen varlıklar 
E) Kısa vadeli kaynaklar 

A 4 

19. Mal hareketlerini aralıklı envanter 
yöntemine göre izleyen bir işletme daha önce 
tamamını kredili olarak saltığı malın bir 
kısmını geri almıştır. 
Buna göre yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

SATıŞTAN 
iADELER HS. 
HESAPLANAN KDV HS. 

ALICILAR HS. 

B) 

SATIŞ 

iSKONTALARı HS. 

c) 

SATıcıLAR 

HS. 

D) 

ALICILAR HS. 

TiCARi MALLAR HS. 
iNDi Ri LECEK KDV HS. 

xx 
xx 

xx 

xx 

ALICILAR HS. XX 
SATıŞTAN iADELER HS. 
iNDi Ri LECEK KDV HS. 

E) 

SATıŞTAN 
iADELER HS. XX 
HESAPLANAN KDV HS. xx 

TicARi MALLAR HESABı HS. 

20. KASA HS. XXX 
ALICILAR HS. XXX 
HESAPLANAN KDV HS. XXX 
ALINAN SiPARiş AVANSLARı HS. xxx 

YURTiçi SATıŞLAR HS. xxx 

A 

xx 

xx 

xx 
xx 

xx 
xx 

xx 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ~ tarafta kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Alıcılar Hesabı 

C) Hesaplanan KDV Hesabı 
D) Alınan Sipariş Avansları Hesabı 

E) Yurtiçi Satışlar Hesabı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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21. işletme ZOR AŞ nin 1 YTL nominal değerli 
hisse senetlerinden, birimi 1,30 YTL den 
10.000 adet satın almış ve bunları 15.000 YTL 
ye çek karşılığında satmıştır. Satışla ilgili 
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıstır? 

A) Alınan Çekler Hesabı 15,000 YTL 
borçlandırılır, 

B) Hisse Senetleri Hesabı 15,000 YTL 
alacaklandırılır. 

C) Menkul Kıymet Satış Karları Hesabı 2,000 
YTL alacaklandırılır. 

D) Hisse Senetleri Hesabı 13,000 YTL 
alacaklandırılır. 

E) Hisse senetlerinin nominal değerinde 

değişiklik olmamıştır. 

22. Dönem net karı veya zararı ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıstır? 

A) Dönem Karı veya Zararı Hesabının 

kalanıdır. 

B) Hem gelir tablosunda hem de bilançoda yer 
alır. 

C) Dönemin tüm gelir ve giderlerinin 
karşılaştırılmasıyla bulunur, 

D) Dönem sonunda Kasa Hesabına devredilir, 
E) Bilançonun öz kaynaklar bölümünde yer 

alır. 

23. işletmenin banka mevduat hesabından para 
çekmesi durumunda aşağıdaki hesaplardan 
hangisi alacaklandırılır? 

A) Bankalar 
B) Verilen çekler ve ödeme emirleri 
CL Kasa 
D) Banka kredileri 
E) Alınan Çekler 

24. Aşağıdakilerden hangisinde "Alacak 
Senetleri Hesabı"na alacak kaydı yapılmaz? 

A) Alacak senedinin ıskonto ettirilmesi 
Bl Alacak senedinin yasal takibe alınması 
CL Senetsiz alacağa karşılık senet alınması 
Dl Alacak senedinin tahsil edilmesi 
E) Alacak senedinin tahsile verilmesi 

A 5 

A 
25. işletmenin cüzdanında bulunan 120,000 YTL 

nominal değerli alacak senedi, vadesinde tahsil 
edilemediği için 2 000 YTL protesto gideri 
ödenerek protesto edilmiştir, 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

ALACAK 

SENETLERi HS. 

. ProtestOıu Senetler 

KASAHS 

B) 

ALACAK SENETLERi HS. 

. Cüzdandakı Senetler 

ALACAK 

SENETLERI HS. 

- ProtestOıu Senetler 

C) 

ALACAK SENETLERI HS 

- Cüzdandaki Senetler 

ALACAK 

SENETLERi HS, 

- ProtestOıu Senetler 

GENEL YÖNETiM GiDERLERi HS. 

D) 

ALACAK SENETLERi HS 
- Cüzdandakı Senetler 

ALACAK 
SENETLERi HS, 

- Cüzdandaki Senetler 

GENEL YÖNETiM GiDERLERi HS. 

E) 

ALACAK SENETLERi HS 

- Protestolu Senetler 

ALACAK 

SENETLERi HS. 

- ProtestOıu Senetler 

ALACAK SENETLERi HS 

- Cüzdandaki Senetler 

122.000 

120.000 

120,000 

2.000 

120,000 

2.000 

122.000 

2.000 
120,000 

120.000 

122.000 

122.000 

122.000 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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26. işletmenin 17,000 YTL nominal değerli 118 gün 
vadeli bir bonosu, (Y) Bankası 'na ıskonto 

ettirilmiştir, Banka senet tutarı üzerinden 
işleyecek faiz, komisyon ve diğer giderler 
karşılığı olarak 2,600 YTL yi düştükten sonra 
kalan 14,400 YTL yi işletmenin bankadaki 
mevduat hesabına geçirmiştir, 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi 
yapılmaz? 

A) Alacak Senetleri Hesabı 17,000 
alacaklandırılır, 

B) Faiz Gelirleri Hesabı 2,600 borçlandırılır 
C) Bankalar Hesabı 14.400 borçlandırılır, 
D) Nazım Hesaplar 17,000 borçlandırılır, 
E) Nazım Hesaplar 17,000 alacaklandırılır, 

27. Alacak senedinin üzerindeki hakları, imza 
karşılığında başkasına devretme işlemine ne 
ad verilir? 

A) Ciro 
B) iştira 
C) Kira 
D) Iskonto 
E) Ava i 

28. Aşağıdakilerden hangisi "maddi duran 
varlıklar" kapsamı nda y!! almaz? 

A) Yapılmakta Olan Yatırımlar 
B) Demirbaşlar 
C) Binalar 
D) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 
E) Özel Maliyetler 

29. Bankalardan kredi kullanıldığında, aşağıdaki 
hesaplardan hangisi ne ve nasıl kaydedilir? 

A) Bankalar Hesabının borcuna 
B) Diğer Borçlar Hesabının alacağına 
C) Banka Kredileri Hesabının borcuna 
D) Banka Kredileri Hesabının alacağına 
E) Bankalar Hesabının alacağına 

A 6 

A 
30. Maliyeti 2 000 YTL, birikmiş amortisman i 800 YTL 

olan bir makine peşin olarak 1 000 YTL + 100 
YTL KDV'ye satıimış ve aşağıdaki kayıt 
yapılmıştır, 

KASA HS, 1 100 
BIRIKMIş AMORTIsMANLAR HS, 800 
D ,OLAGANDIŞI GEliR VE 
KARLAR HS, 200 

TESis, MAKiNE VE 
CiHAZLAR HS, 2000 
HESAPLANAN KDV HS 100 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi vru:ı.!.!.§. kullanılmıştır? 

A) Hesaplanan KDV Hesabı 
B) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
C) Kasa Hesabı 
D) Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 
E) Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar Hesabı 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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